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Sunuş 

      Stratejik planımız, güçlü yönlerimizi öne çıkaran ve geliştiren, yeni ilişki ağları oluşturan, nitelikli eğitim ve araştırma 

programlarımızı disiplinler arası anlamda bir araya getiren bir çerçevedir. Okulumuzun akademik ve sosyal alandaki başarıları 

üzerine inşa edilmiş olan bu plan, sorumluluklarımızı yerine getirmede kaynaklarımızın daha etkili kullanılmasına imkân 

sağlamaktadır. Vizyonumuz yönünde daha yoğun işbirlikleri oluşturmayı ve paydaşlarımızdan daha çok destek sağlamayı 

hedefleyen bu plan, okulumuzu daha ileriye götürmek için verdiğimiz ve vereceğimiz çabaların yol haritası olacaktır. 

 

     Geniş katılımla oluşturulmuş bu planda emeği geçen bütün paydaşlarımıza teşekkür borçluyuz. 

 

 

                                                                                                                                                                                            Selman KÜÇÜK 

                                                                                                                                                                                             Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Selman KÜÇÜK Okul Müdürü İdris TEKİN Müdür Yardımcısı 

Hüseyin MISIRLIOĞLU Müdür Yardımcısı Nurcan Elif AKSOY Öğretmen 

Süheyla ÖZTIĞ Öğretmen Ferdi ÇELİKLER Öğretmen 

Eylem AYAN Okul Aile Birliği Başkanı Selin MİLETLİ Öğretmen 

Esra TORLAK Okul Aile Birliği Üyesi Gürsel KAYA Öğretmen 

  Saliha DEMİRAY Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

KABATAŞ ERKEK LİSESİ TARİHÇESİ 

 7 Mart 1908: Padişah II. Abdülhamit’in fermanıyla, Kabataş semtindeki, kapatılan eski aşiret mektebinin binalarında Kabataş Mekteb-i İdadisi 

adı altında kuruldu. 

"Kabataş Mekteb-i İdadisi" Türk milliyetçiliği fikirlerinin giderek yaygınlaştığı, II. Meşrutiyet döneminde kurulmuş olması, okula, milli 

değerlere sahip genç insanlar yetiştirmek ve böylece ülkenin yönetiminde söz sahibi olabilmek gibi bir misyon yüklemekteydi. Dönemin, ülke 

yöneticisi yetiştiren tek sultanisi olan Mekteb-i Sultani (Galatasaray Lisesi) büyük ölçüde Fransız kültürü etkisi altındaydı. Kabataş Mekteb-i 

İdadisi ilk flamasının renkleri de bu milliyetçilik akımının etkisinde, dönemin popüler renkleri olan kırmızı - beyaz olarak seçildi. 
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18 Nisan 1908: Yatılı ve gündüzlü olarak, başka okullardan nakil edilmiş toplam 276 öğrenci ve 7 sınıfla      eğitime      başlandı. 

1928: Kabataş’taki      eski binaların yetersizliği nedeniyle Beşiktaş Ortaköy'de, 1867-1875 yılları arasında Feriye Sarayları olarak inşa edilen 

bugünkü binalarına taşındı. 

1934: Okul bahçesinde yer alan ve Ağalar Dairesi adıyla bilinen cadde üzerindeki eski bina, onarılarak konferans salonu ve laboratuvarların yer 

aldığı, kültür binası olarak kullanıma açıldı. 

1941: Öğrenci sayısının artması sonunda 1941-1942 ders yılında okulun orta kısmı kapatılarak, aynı binada yalnız lise olarak öğretime devam 

edildi. 

1947: Feriye Saraylarının üçüncüsü olan ve o tarihe kadar Beşiktaş ortaokulu olarak kullanılan bölüm de "Pansiyon Binası" olarak liseye 

devredildi. 

1934: Okul bahçesinde yer alan ve Ağalar Dairesi adıyla bilinen cadde üzerindeki eski bina, onarılarak konferans salonu ve laboratuvarların yer 

aldığı, kültür binası olarak kullanıma açıldı. 
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1941: Öğrenci sayısının artması sonunda 1941-1942 ders yılında okulun orta kısmı kapatılarak, aynı binada yalnız lise olarak öğretime devam 

edildi. 

1947: Feriye Saraylarının üçüncüsü olan ve o tarihe kadar Beşiktaş ortaokulu olarak kullanılan bölüm de "Pansiyon Binası" olarak liseye 

devredildi. 

2-YAKIN TARİH 

Günümüzde yabancı dil öğrenmenin gerekliliği ve genel liselerimizdeki dil öğretiminin yetersizliğinin giderilmesi amacıyla Kabataş Erkek 

Lisesi’ne Anadolu liselerinden farklı bir statü kazandırılması düşünüldü. Türkçe eğitim yapılarak lise önüne bir yıl hazırlık sınıfı açılması, Lise 

1,2,3, sınıflarda takviyeli olarak İngilizce okutulması esasına dayanan yönetmelik hazırlandı. 

Böylece okulumuza kazandırılan yeni statü çerçevesi içinde öğrenci alımı, kayıt kabul konularına açıklık kazandırıldı. (15 Mayıs 1992) 

Türk Eğitim Vakıfları Dayanışma Konseyi toplantısı için Kabataş Erkek Lisesi’ne gelen Milli Eğitim Bakanı Koksal Toptan’a, Vakıf Bahçesinde 

restorasyonu devam eden Feriye Karakolu inşaatı gezdirildi, hazırlanan maket üzerinde gerekli açıklamalar yapıldı. 

Tekel arsası içinde bulunan ve Zaptiye Koğuşları adıyla anılan harap binaların restore edilerek resim atölyeleri, müzik derslikleri, konser salonu, 

öğrenci lokali, spor salonu haline dönüştürülmesi için gerekli proje çalışmalarına yine aynı mimarlar ekibince başlandı. Bu projelerin 

gerçekleşmesi için maddi gücü olan Karataşlıların yardım etmesi, belirli oranda yardım yapan kişilere yardımları oranında bazı bölümlere 

adlarının verileceği Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Koca Ömer tarafından Karataşlılara duyuruldu. 

Okulun yeni statüye kavuşması öğrenci ve veliler arasında ilgiyi arttırdı. Bu nedenle kız öğrencilerin yatılı olma isteğinin karşılamak amacıyla 

yatılı kız öğrenci alınmaya başlandı. (1994) 1944 yılı mezunlarından Anuştekin Tokgöz’ün çabalarıyla Kabataş Kültür Merkezi ile Okul 

Kampüsü’nün tüm sıhhi tesisatı ile ilgili alt yapısı yenileştirildi, ısı sistemi merkezi kuruldu ve sistem doğal gaza   dönüştürüldü. 

Kabataş Erkek Lisesi ve Kabataş Kültür Merkezi, İstanbul Boğazın en güzel yerinde, simgesel bir eğitim kurumu olarak ortaya çıktı. Buranın 

uluslararası kültür, sanat ve bilim alanında bir merkez olması, özellikle Boğaziçi ile ilgili kültürel, sanatsal ve bilimsel yapıtların toplandığı bir 

araştırma kitaplığının oluşmasını gündeme getirdi. Bu nedenle okul kitaplığına Boğaziçi Kitaplığı adı verildi. 1946 yılı mezunlarından ve vakıf 

kurucu üyelerinden, işadamı Kaya Turgut, Kabataş Kültür Merkezi B-Blokta bulunan sanat derslikleri ve Boğaziçi Kitaplığın tefriş ile ilgili 

giderlerini karşıladı. Ayrıca Kabataş Kültür Merkezinde çok amaçlı kültürel etkinliklerde kullanılacak hale getirilen Elamdi Saver Salonundan 
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ayrı olarak okulun A kapısı girişindeki Sevgi Turgut Spor Salonu’nu da yaptırdı. Salon 24 Kasım 1995 Öğretmenler Gününde, Kültür Sitesi ise 

27 Kasım 1995 Pazartesi günü Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından açıldı. Kabataş Eğitim Vakfı Sabancı Kültür Sitesinde kurulan 

Kabataş Kültür Merkezi ile Kabataş Erkek Lisesi tarihinde geçmişten geleceğe açılan bir kültür köprüsünün temeli de atılmış oldu. 

Kabataş Erkek Lisesi karma eğitimin ilk kız mezunlarını verdi. (1996-1997 öğretim yılı sonu) 1998-1999 öğretim yılından itibaren Anadolu 

Lisesi statüsüne alındı. 2006-2007 öğretim yılında Anadolu Liseleri arasında Hazırlık artı 4 Yıl öğrenim uygulayan ayrı bir statü kazandı. 15 

Mayıs 

2008 de İngiltere Kraliçesi İstanbul’a geldiğinde ilk olarak okulumuzu ziyaret etti ve 100.Yıl anıtımız önünde okul şeref defterini imzaladı. 

Okulumuz maketi 2 Haziran 2009’da yapılan törenle Miniatürk te yerini aldı. 

2019/2020 Eğitim öğretim yılında AP başvurumuz Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından kabul edildi ve okulumuz AP uygulayan ilk devlet lisesi 

oldu. Fizik, Matematik ve İngilizce AP derslerimiz başladı. 

Okulumuz 2019-2020 Eğitim – Öğretim yılında 929 öğrenci, 71 öğretmen ile eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

B-YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Kabataş Erkek Lisesi Müdürlüğü, Türkiye Cumhuriyeti Devleti yapısı içinde Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’ne 

bağlı bir kurumdur. Ortaöğretim kurumları işlevlerini Türk millî eğitiminin genel ve özel amaç ile temel ilkeleri doğrultusunda, evrensel hukuka, 

demokrasi ve insan haklarına uygun; öğrenci merkezli, aktif öğrenme ve demokratik kurum kültürü anlayışıyla yerine getirir. 

 

Ortaöğretim Kurumlarının görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlar içeresinde 

özellikle 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnameye dayanılarak hazırlanan Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği kapsamında hizmet vermeye devam etmektedir. 
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Kabataş Erkek Lisesi Müdürlüğü hizmetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ile aşağıda belirtilen kanun, kanun hükmünde kararname 

ve yönetmelikler yoluyla gerçekleştirmektedir. 

C- FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

2019-2023 stratejik plan hazırlık sürecinde okul müdürlüğümüzün faaliyet alanları gruplandırılmıştır. 

Buna göre okulumuzun faaliyet alanları ile sunulan hizmetleri şu şekildedir: 

Tablo:3 Faaliyet Alanları  

EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİ 

 

Eğitim ve öğretim  Yüksek öğretime gidebilen öğrenci yetiştirilmesi 

Öğretmene destek  Öğretmenlerin mesleki yeterliğe sahip hale getirilmesi 

Öğrenme ortamı  Öğrenme ortamlarında ileri teknoloji ürünleri 

kullanılması e-okul  Öğrenci işleri ve kayıtlar 

Öğrenciye destek  Öğrenciye rehberlik ve öğrenci bursları 

Kurslar  Yetiştirme kursları 
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YÖNETİM FAALİYETLERİ 

 

Okul yönetimi  Okulun çalışmalarının ve gelişimin yönetilmesi, 

Eğitim yönetimi  Eğitimle ilgili mevzuatın uygulanması 

Öğretim yönetimi  Öğretimin amaçlara uygun olarak gerçekleştirilmesi 

Bütçe yönetimi  Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve kullanılması 

Denetim  Okul çalışmalarının denetimi 

 

 

 

 

TEMİZLİK BAHÇE SERVİS VE KANTİN FAALİYETLERİ 

 

 

FAALİYET ALANI 3 Temizlik, bahçe, servis, kantin 

Temizlik ve sağlık bilgisi  Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa uygunluğu 

Okul Servisi  Servis araçlarının düzenli hizmet vermesi 

Kantin  Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti 

 

 

BAKIM ONARIM VE DONATIM 
 

Onarım  Okulun onarımı için ödenek temini veya tahsisi 

Araç-gereç  Okula araç-gereç temini veya tahsisi 

Donatım  Okula donatım temini veya tahsisi 
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PANSİYON HİZMETLERİ 
 

Öğrenci kayıt  Parasız yatılı öğrenciler 

İaşe bedelleri  Yeme içme ısınma ve barınma hizmetleri 

Etüt çalışmaları  Ders çalışma saatleri ve nöbetler 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İSTANBUL İlçesi: BEŞİKTAŞ 

Adres:  

YILDIZ MAH. ÇIRAĞAN CAD. KABATAŞ ERKEK 

LİSESİ PERSONEL BLOK NO: 40 İÇ KAPI NO: 1 

BEŞİKTAŞ / İSTANBUL 

Coğrafi Konum (link): https://tinyurl.com/y54fs7k2 

Telefon Numarası:  
(0212) 260 48 70 

Faks Numarası: 
0212 260 46 53 

e- Posta Adresi: 458448@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://kabataserkeklisesi.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 458448 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 17 Şubat 1908 Toplam Çalışan Sayısı  71 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 431 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 44 

Erkek 498 Erkek 27 

Toplam 929 Toplam 71 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 23,65 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28,66 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,3 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :7 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 1490,046 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 

http://kabataserkeklisesi.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 43 26 69 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 1 4 5 

Yardımcı Personel 20 4 24 

Güvenlik Personeli 6 1 7 

Toplam Çalışan Sayıları 71 36 107 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 40 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 40 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 33 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 60 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 32962 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 15768    

Okul Kapalı Alan (m2) 17196    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 180    

Kantin (m2) 90    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

HAZ/A 5 23 28 10/F 19 11 30 

HAZ/B 9 19 28 11/A 13 17 30 

HAZ/C 8 22 30 11/B 14 15 29 

HAZ/D 9 20 29 11/C 14 16 30 

HAZ/E 8 23 31 11/D 10 15 25 

HAZ/F 22 6 28 11/E 12 17 29 

9/A 18 12 30 11/F 15 13 28 

9/B 15 15 30 11/G 18 7 25 

9/C 14 16 30 12/A 17 11 28 

9/D 13 16 29 12/B 16 11 27 

9/E 20 11 31 12/C 15 12 27 

9/F 18 12 30 12/D 16 11 27 

10/A 20 14 34 12/E 14 13 27 

10/B 20 13 33 12/F 15 13 28 

10/C 19 14 33 12/G 11 9 20 

10/D 19 14 33 12/H 13 7 20 

10/E 18 13 31     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 47 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 26 Yazıcı Sayısı 18 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 33 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 100 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 1.119.998,08 680.999,71 

2017 1.409.583,78 1.758.489,47 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Akademik yönden ve hazır bulunuşlukları dengeli olan öğrencilere 

sahip olmamız. 

Çalışanlar Yabancı dil bilen, yüksek lisans ve doktora yapan sayısı ve mesleki 

tecrübesi yüksek olan öğretmenlere sahip olmamız. 

Veliler Eğitim ve kültür seviyesi yüksek olan velilere sahip olmamız. 

Bina ve Yerleşke Yeterli fiziki imkanlara sahip olmamız ve merkezi konumda 

olması. 

Donanım Yeterli düzeyde donanıma sahip olması. 

Bütçe Vakıf, dernek ve okul aile birliğinin eğitim süreçlerini 

desteklemesi.  
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Yönetim Süreçleri İşbirliğine dayalı yönetim anlayışına sahip olmamız. 

İletişim Süreçleri İletişime açık bir eğitim sürecinin benimsenmiş olması. 

vb Ülkemizin en seçkin okullarından biri olması ve ulusal düzeyde 

tanınmış olması. Güçlü bir mezun lobisinin ve mezunlar ağının 

olması. 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Not kaygılarının yüksek olması. Öğrencilerin devamsızlığı 

Çalışanlar Kaliteli personel bulmakta zorlanmamız. 

Veliler Not kaygılarının yüksek olması, il dışında, ikamet etmeleri. 

Bina ve Yerleşke Tarihi bir binaya sahip olması, binaların restorasyon sürecinde 

olması, ulaşım güçlüğü (trafik vb.). 

Donanım Etkileşimli tahtaların sık sık arızalanması. 

Bütçe Bütçenin kullanımı konusunda paydaşlarla ortak bir karara 

varmada karşılaşılan zorluklar. 

Yönetim Süreçleri Yeterince yönetici kadrosunun bulunmaması. 

İletişim Süreçleri  

vb Yemeklerin okulda üretilememesi.  
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Kozmopolit bir yapıya sahip olmamız. 

Ekonomik Okul vakıf ve derneğinin olması. 

Sosyolojik Çok farklı kültürlerden öğrencinin olması. 

Teknolojik Modern bilgisayar sınıfının olması. Teknolojik gelişmelere açık ve 

meraklı öğrencilerin olması. 

Mevzuat-Yasal Proje okulu olması. 

Ekolojik Deniz kenarında olması. 

 

 

Tehditler 

Politik Değişen mevzuatlar. 

Ekonomik Pansiyon bütçesinin öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamadaki 

yetersizliği. 

Sosyolojik Çok farklı kültürlerden öğrencinin olması. 

Teknolojik Fatih projesi kapsamında yer alan internet altyapısının 

okulumuzun tarihi okul olması sebebiyle tamamlanmış olması. 

Mevzuat-Yasal Mevzuat süreçlerinin projeleri uygulamada sorunlara neden 

olması. 

Ekolojik Okulun yer aldığı bölgenin kozmopolit bir alanda yer alması. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Devamsızlığın başarıyı olumsuz etkilemesi. 

2 Yükseköğretime geçiş sınavlarının yabancı dil öğrenmeyi zorlaştırması. 

3 Öğrencilerin yurtdışındaki üniversiteleri tercih etmeleri. 

4 Müfredatın öğrencilerin akademik seviyelerinin altında kalması. 

5 Veli beklentileri ile günümüz öğrenci beklentilerinin örtüşmemesi. 

6  

 

 

2.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi. 

2 Çalışanların ödüllendirilmemesi. 

3 Çalışma ortamları ve sosyal, kültürel ve sportif ortamlarının iş motivasyonu artırıcı şekilde düzenlenmemiş olması. 

4 İş güvenliği ve sivil savunma faaliyetlerinde görev bilincinin yerleşmemiş olması. 

5 
Öğretmenin iş yükünün fazla olması ve bunun karşılığında maddi olarak diğer okullarda görev yapan öğretmenlerden farklılık 
olmaması. 

6  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

            Milli ve manevi değerleri içselleştirmiş, Atatürk İlkeleri ile demokrasi ve barış bilincini benimsemiş, bilgiyi gelişmenin ve saygınlığın 

kaynağı olarak gören , kendisi ile barışık, paylaşma bilincine sahip, etkili iletişim kurabilen ,analitik düşünebilen,  dışa dönük , Türkçeyi ve 

yabancı dilleri etkili biçimde kullanabilen, gelişen ve değişen dünya koşullarında rekabet etme yeteneği ile donanmış,  sağlıklı bir çevre bilincine 

sahip   bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Mesleki birikimini çağdaş eğitim anlayışı ile bütünleştirmiş, bilginin üretilmesinde aktif rol alan eğitimci kadrosu ile eleştirel düşünen ve 

öğrenmeyi öğrenmiş bireyler yetiştiren ;Yenilikçi eğitim anlayışı ile diğer eğitim kurumlarına önderlik eden ve her yıl daha fazla tercih edilen 

kurum olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Milli ve manevi değerleri üstün tutarız. 

 Atatürk İlkeleri ile barış ve demokrasi bilincini benimseriz. 

 Bilgiyi gelişmenin ve saygınlığın kaynağı olarak görürüz. 
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 Başarının takım çalışması ile yakalanacağına inanırız. 

 Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. 

 Türkçeyi, yabancı dilleri doğru ve etkin biçimde kullanmayı amaçlarız. 

 Eleştirel ve analitik düşünme gücüne sahip olmak için çaba gösteririz. 

 Güzel sanatlara ve estetik bakış açısına önem veririz. 

 Teknolojiyi etkin ve verimli bir biçimde kullanırız. 

 İlişkilerimizde dürüst, ilkeli, ahlaklı olmayı her zaman tercih ederiz. 

 Tüm çalışanları tanır yeteneklerini bilir, fikirlerine değer veririz. 

 Gelişmede bilimselliğe ve akla önem veririz.  

 Doğru ve etkili bir iletişimin başarımızı artıracağına inanırız. 

  Sorumluluk duygusuna sahip bireyler yetiştiririz. 

  Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

 Beden ve ruh sağlığını bir bütün olarak düşünüp kültürel sanatsal ve sportif faaliyetlere önem veririz.  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim 

kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, devamsızlık, 

katılım ve tamamlama sorunları giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okulumuz için belirlenen kontenjan doluluk oranı (%) 100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

85 90 
95 100 100 100 

PG.1.1.3 

Bir eğitim ve 
öğretim 
döneminde özürlü 
ve özürsüz 20 gün 
ve üzeri 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

PG.1.1.4.1 Hazırlık Sınıfı 20 18 16 14 12 10 
PG.1.1.4.2 9. Sınıf 30 26 24 22 20 18 
PG.1.1.4.3 10. Sınıf 35 30 26 24 22 20 
PG.1.1.4.4 11. Sınıf 35 30 26 24 22 20 
PG.1.1.4.5 12. Sınıf 45 40 35 30 25 20 

PG.1.1.4.6 Toplam (Genel) 30 28 26 22 20 18 

PG.1.1.4 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu  
(Evet: 1 - Hayır: 0) (Engelli rampası, engelli tuvaleti, 
engelli asansörü/lift) 

1  
    

PG.1.1.7 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

katılan öğrenci oranı (%) 35 40 
45 50 55 60 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni Aylık dönemler  

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf – Okul Rehber 
Öğretmeni 

Gerekli durumlarda 



 

41 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.3 
Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, rampa, 
asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul Aile Birliği Haziran 2020 

1.1.4 
Hazırlık sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı 
çalışmaları yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Eylül Ayının İlk Haftası 

1.1.5 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
öğrencilerin katılımı teşvik edilecektir. 

Kulüp rehber öğretmenleri Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.6 
Özel yetenekli öğrenciler için açılan destek sınıfının 
verimliliğinin artırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

Rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Yılı 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 

öğretimde kalite artırılacaktır.  

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm 

paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Yılsonu başarı 
puanı 
ortalamaları 

PG.2.1.1.1 Hazırlık sınıfı yılsonu başarı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

90 91 91 92 92 93 

PG.2.1.1.2 9. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 92 92 93 93 94 94 



 

42 
 

(Tüm dersler) 
PG.2.1.1.3 10. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 91 

92 93 93 94 94 

PG.2.1.1.4 11. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 93 

94 94 95 95 96 

PG.2.1.1.5 12. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 99 

100 100 100 100 100 

PG.2.1.2 DYK ile ilgili 
göstergeler 

PG.2.1.2.1 Açılan destekleyici eğitim kurs (DYK) 
sayısı (Ders sayısı) 

16 17 
18 19 20 21 

PG.2.1.2.2 Destekleme yetiştirme kurslarına katılan 
(DYK) öğrenci oranı (%) 

25 26 
28 30 31 32 

PG.2.1.3 Ödül/ceza 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Teşekkür-Takdir alan öğrenci oranı (%) 
(yılsonu) 

95 96 97 98 98 100 

PG.2.1.3.2 Disiplin cezası alan öğrenci oranı (%) 3 2 1 1 1 0 

PG.2.1.4 Okulun TYT 
net ortalaması 

PG.2.1.4.1 Türkçe 33 33 34 34 35 35 

PG.2.1.4.2 Matematik 30 31 32 32 33 34 

PG.2.1.4.3 Sosyal Bilimler 16 16 17 17 17 17 

PG.2.1.4.4 Fen Bilimleri 15 15 16 16 17 17 

PG.2.1.5 Okulun AYT 
net ortalaması 

PG.2.1.5.1 Türk Dili ve Edebiyatı 7,9 8 9 10 11 12 

PG.2.1.5.2 Matematik 31,4 31 31 32 33 34 

PG.2.1.5.3 Fizik 8,4 8,5 9 9 10 10 

PG.2.1.5.4 Kimya 8,3 8,5 9 9 10 10 

PG.2.1.5.5 Biyoloji 8,6 9 9 9 10 10 

PG.2.1.6 Değerler 
eğitimi 

PG.2.1.6.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

2 3 4 5 6 6 

PG 2.1.6.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

20 25 30 35 40 45 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Zümre Öğretmenleri Eylül 2019 

2.1.2 
Yazılı sorularının öğrencilerin analiz ve sentez becerisini 
geliştirecek nitelikte olmasına yönelik zümre çalışmaları 
yapılacaktır. 

Zümre Öğretmenleri Eylül 2019 

2.1.3 
Öğretmenler kurulunda her branşta TYT-AYT net sayısı için 
yıllık sayısal hedefler konulacak, göstergeler izlenecek ve 
gelişim sağlanması için gerekli önlemler alınacaktır. 

Komisyon Şubat 2020 

2.1.4 
Öğretmenlerimizin hizmet içi eğitim programlarına katılması 
teşvik edilecektir. 

Hüseyin MISIRLIOĞLU Eylül 2019 

2.1.5 
Ders başarısı düşük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile 
görüşmesi sağlanacaktır. 

Rehberlik Servisi Şubat 2020 

2.1.6 
Öğrenci başarıları sınıf bazında izlenip değerlendirilecek, 3 ve 
daha fazla dersten başarısız olan öğrencilere ve velilerine 
yönelik görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Şubat 2020 

2.1.7 Okulda her sınıf düzeyinde ortak sınavlar yapılacaktır. Zümre Başkanlar Kurulu Eylül 2019 

2.1.8 
ÖDM’nin yaptığı sınavların sonuçlarının zümre düzeyinde 
değerlendirilmesi sağlanacaktır. 

Zümre Başkanlar Kurulu 
Eylül 2019 

2.1.9 
Okul bünyesinde açılan DYK kurslarının etkililiği ve ders 
başarıları ile üst öğrenime katkısı takip edilecek, aksayan 
yönlere ilişkin geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 
Eylül 2019 

2.1.10 
Sınav kaygısını azaltmaya yönelik RAM ile ortaklaşa çalışmalar 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Nisan 2020 

2.1.11 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 
yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 

Yabancı dil zümreleri 
Haziran 2020 

2.1.12 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Değerler eğitimi kulübü 
Nisan 2020 

 



 

44 
 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 

artırılacak, yetenek ve becerileri geliştirilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okulun proje 
göstergeleri 

PG.2.2.1.1 Okulda gerçekleştirilen projesi sayısı 10 11 12 13 14 15 

PG.2.2.1.2 Yerel/ulusal veya uluslar arası düzeyde 

ödül alan proje sayısı 
2 3 4 5 6 7 

PG.2.2.1.3 Uluslar arası projelere katılan öğrenci sayısı  40 45 50 55 60 65 

PG.2.2.1.4 Uluslar arası projelere katılan öğretmen 
sayısı 

6 8 10 12 14 16 

PG.2.2.2 
Rehberlik 
servisi etkililik 
göstergeleri 

PG.2.2.2.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 
görüşme sayısı 

350 360 370 380 400 400 

PG.2.2.2.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 
görüşme sayısı 

80 85 90 95 100 100 

PG.2.2.2.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere verilen 
müşavirlik hizmeti sayısı 

25 30 35 40 40 40 

PG.2.2.2.4 Meslekler ve üniversite tanıtımına yönelik 
etkinlik sayısı (Üniversite gezileri, seminer, toplantı 
vs) 

12 12 12 12 12 12 

PG.2.2.2.5 Meslekler ve üniversite tanıtımına yönelik 
etkinliklere (Üniversite gezileri, seminer,  toplantı, 
konferans vs) katılan öğrenci oranı (%) 

40 40 40 40 40 40 

PG.2.2.3 
Okul veli 
işbirliği toplantı 

PG.2.2.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 2 2 2 2 2 2 



 

45 
 

göstergeleri PG.2.2.3.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

80 80 80 80 80 80 

PG.2.2.4 

Sanatsal, 
bilimsel, 
kültürel ve 
sportif alanlarda 
en az bir 
faaliyete katılım 

PG.2.2.4.1 Bilimsel faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 30 35 35 40 40 

PG.2.2.4.2 Kültürel faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 75 75 80 80 85 85 

PG.2.2.4.3 Sanatsal faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 15 15 20 20 25 25 

PG.2.2.4.4 Sportif faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 25 25 30 30 35 35 

PG.2.2.4.5 Spor lisansı olan öğrenci oranı (%) 10 10 12 12 14 15 

PG.2.2.5 

Sosyal 
sorumluluk 
faaliyet 
göstergeleri 

PG.2.2.5.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük çalışma/proje sayısı 

12 12 13 14 15 16 

PG.2.2.5.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 
çalışmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

25 25 26 27 28 30 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Üniversitelerle işbirlikleri kurulması için çalışmalar yapılacaktır. Rehberlik Servisi Ekim 2019 

2.2.3 İl, ilçe ve ülke çapında proje yarışmalarına katılım teşvik edilecektir. Zümre başkanları Şubat 2020 

2.2.4 
Öğrenci ve öğretmenlerin proje hazırlama eğitimleri almaları 
desteklenecektir. 

Okul idaresi Şubat 2020 

2.2.5 
Rehberlik servisinin çalışmaları hakkında öğrenci ve veliler 
bilgilendirilecektir. 

Rehberlik Servisi Şubat 2020 

2.2.6 
Rehberlik çalışmaları ile ilgili konularda konferans, panel ve 
seminer düzenlenecektir. 

Rehberlik Servisi Şubat 2020 

2.2.7 
Öğretmenlerin rehberlik servisinden müşavirlik hizmeti alması 
teşvik edilecektir 

Rehberlik Servisi Şubat 2020 

2.2.8 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

Okul idaresi 2020-2023 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.9 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri için 
Belediye, STK vb kurum/ kuruluşlar ile işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi 2020-2023 

2.2.10 
Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla işbirliği 
çalışmaları yapılacaktır. 

Okul İdaresi 2020-2023 

2.2.11 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 

Zümre Başkanları 2020-2023 

2.2.13 Kütüphanenin kitap sayısı ve türü zenginleştirilecektir. Komisyon 2020-2023 

2.2.15 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. 

Çevre Kulübü 2020-2023 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

4 5 
6 7 8 9 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

2 4 
5 5 5 5 

PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) 40 50 60 70 80 90 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) 30 32 34 36 40 45 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 
(%) 

70 70 
75 75 80 85 

PG.3.1.6 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel 
oranı (%) 

10 15 
15 20 20 25 

PG.3.1.7 Öğretmen memnuniyet oranı (%) 75 75 80 80 85 90 

PG.3.1.8 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 14 13 13 13 13 13 

PG.3.1.9 Başarı belgesi alan personel oranı (%) 5 5 6 7 8 8 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 2020-2023 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teşvik edilecektir. Okul İdaresi 2020-2023 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul İdaresi 2020-2023 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 
almaları sağlanacaktır. 

Rehberlik Servisi 2020-2023 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul İdaresi 2020-2023 

3.1.6 
Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 
düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

Rehberlik Servisi Her yıl Mayıs  

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyet alanı (metrekare) 

600 600 
600 600 600 1000 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karşılama oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.3.2.3 Öğrenci başına düşen harcama miktarı 2000 2300 2500 2700 3000 3200 

PG.3.2.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 90 90 95 95 95 95 

PG.3.2.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) 90 90 95 95 95 95 

PG.3.2.6 Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 0 0 0 1 1 1 

PG.3.2.7 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) 30 20 10 0 0 0 

PG.3.2.8 Pansiyon doluluk oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.3.2.9 
Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 
kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

3 3 
3 4 5 6 

PG.3.2.10 Z kütüphanesi bulunma durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 0 0 0 0 0 0 
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PG.3.2.11 
Mali destek sağlayan kurum/kuruluşlardan sağlanan destek 
sayısı 

2 2 
3 3 4 5 

PG.3.2.12 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.13 
Beslenme Dostu Okul programının 
uygulanıp/uygulanmadığı (Evet: 1, Hayır: 0) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.2.14 Enerji verimliliğine yönelik etkinlik sayısı 1 1 
1 2 2 2 

PG.3.2.15 Taşımalı eğitimden yararlanan öğrenci oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.2.16 
Okul kantini ve yemekhaneden yararlanan öğrencilerin 
memnuniyet oranı (%) 

60 60 
60 65 70 75 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 

Okul idaresi 2020-2023 

3.2.2 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı 
sağlanacaktır. 

Robotik kulübü 2021 

3.2.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. O.A.B – EĞİTİM VAKFI 2020 

3.2.4 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul Sağlığı Kurulu Ekim 2019 

3.2.5 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 
artırılacaktır. 

Değerler Eğitimi Kulübü Eylül 2020 

3.2.6 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Sivil Savunma Kulübü Eylül 2020 

3.2.7 
Pansiyonlardaki sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler 
geliştirilecektir. 

Pansiyon Müdür 
Yardımcısı 

Eylül 2020 



 

50 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.8 
Öğrencilerin akademik başarılarında pansiyonlardaki 
çalışma ortamının olumlu etkileri hakkında öğrenci ve veli 
bilgilendirmeleri yapılacaktır. 

Pansiyon Müdür 
Yardımcısı 

Eylül 2020 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

2 2 
3 3 4 4 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 240000 300000 400000 450000 500000 500000 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 80 80 80 85 90 90 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaş 
sayısı 

15 15 
17 18 19 20 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Okul Müdürlüğü Haziran 2020 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. Okul web site kurulu Ekim 2019 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Okul Müdürlüğü – Okul 
Aile Birliği 

Ekim 2019 

3.3.4 
STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla işbirliği 
yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Ekim 2019 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 724.000 800000 850000 900000 950000 4224000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 350000 360000 370000 380000 390000 1850000 

TOPLAM 1074000 1160000 1220000 1280000 1340000 6074000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 


